
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Değerli Metaller Zirvede, Yen Müdahale Riski ve PMI’lardan Ayrışan Mesajlar 

*Ons Altın Asya seansında 4967 $’a kadar yükseldi ve gün içerisinde 4900 $’a kadar sarktı. ABD seansına 
yaklaşırken 4930 $ bölgesinde fiyatlanıyor. 

*Ons Gümüş, 99.66 $ ile Asya seansında kırdığı rekorun ardından gün içinde tekrar rekor tazeledi. 

*USD/JPY paritesi 159,00 üzerine kısa süreli yükselişin ardından olası müdahale veya kur kontrolü 
endişeleriyle sert geri çekildi ve bu durum yukarı yönlü hareketleri sınırlayabilecek bir aralık sıkışmasına 
işaret ediyor. ABD tarafında zayıf işsizlik başvurularına rağmen, veri akışının genel olarak toparlanması ve 
Fed’in 2026 faiz patikasına yönelik beklentiler doların seyrinde belirleyici olmaya devam edecek. Japonya’da 
BoJ politika değişikliğine gitmezken, Nisan ayına işaret eden faiz artırımı söylemi ve yaşanan sert düşüş, 
yenin aşırı değer kaybına karşı piyasanın daha temkinli olmasına neden oldu. 

*USD/JPY’de 159,00 üzeri denemenin ardından gelen sert geri çekilme, geçmişte fiili müdahaleden önce 
görülen “kur kontrolü” sinyalleriyle benzerlik taşısa da, hareketin ölçeği gerçek bir müdahaleye işaret edecek 
kadar güçlü görünmüyor. Tarihsel örnekler, bu tür uyarıların fiili müdahaleden günler önce geldiğini 
gösterirken, mevcut fiyatlamada Tokyo’nun 160,00 seviyesine yaklaşılmasına izin vermeme eğilimi öne 
çıkıyor. Bu çerçevede risk ve volatilite algısı belirgin şekilde yükselmiş durumda. 

*BoJ Başkanı Ueda, politika kararlarında enflasyon dinamiklerine daha fazla ağırlık verdiklerini vurgulayarak, 
%2 hedefine yaklaşımın ilerlediğini ancak henüz yeterli görülmediğini ifade etti. Bu duruş, yenin değer 
kaybına karşı acil bir adım atılmadığını, BoJ’un önceliği tahvil piyasasındaki gelişmeleri yönetmeye vererek 
dolaylı yoldan kur üzerindeki baskıyı sınırlamayı hedeflediğini gösteriyor. Japonya Merkez Bankası Başkanı 
Ueda, tahvil piyasası konusunda hükümetle yakın koordinasyon içinde olacaklarını söyledi. 

*Birleşik Krallık’ta Ocak ayı öncü PMI verileri beklentilerin belirgin şekilde üzerine çıkarak özel sektör 
faaliyetlerinde Nisan 2024’ten bu yana en güçlü büyümeye ve yaklaşık %0,4’lük çeyreklik GSYİH artışına 
işaret etti. Ancak talepteki toparlanmaya rağmen, yüksek iş gücü maliyetleri kaynaklı istihdam kayıpları ve 
satış fiyatlarındaki artış, enflasyon baskılarının BoE hedefinin üzerinde kalmaya devam ettiğini gösteriyor. 

*Euro Bölgesi Ocak ayı öncü PMI verileri, hizmetler ve bileşik endekslerde beklentilerin altında kalarak 
ekonomik toparlanmanın yıl başında zayıf ve kırılgan seyrettiğini gösterirken, imalat tarafında sınırlı bir 
iyileşme sinyali verdi. Hizmet sektöründe hızlanan satış fiyatları ve girdi maliyetleri ECB açısından enflasyon 
riskini canlı tutarken, Almanya’nın Fransa’ya kıyasla daha dirençli görünmesine rağmen istihdam cephesindeki 
zayıflama, büyümenin önümüzdeki dönemde sınırlı kalabileceğine işaret ediyor. 
 


